Scheda tecnica uponor

GF Malleable Fittings tappo 596 1 1/2 G
1154813

ST ... questi tipi di raccordi sono realizzati in acciaio (finitura zincata = elettroplaccata) e non sono adatti per installazioni con acqua potabile.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4

Larghezza imballo PL1
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7611205459376
770596208
07611205459376
1254142
004296411

49
49
0,2018
22
St.

07611205259372
06414900238847
100

508

260

1200

25

1800

Base_Box

Pallet

0,00494

0,48768

5,165

383,24

190
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Larghezza imballo PL4 800
Measurements
Spessore parete_s 22

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland
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www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154813

